

Camala Holding ApS

**Lyngvejen 41, Næsborg
9670 Løgstør**

CVR-nr. 30 58 97 42

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Niels Brix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camala Holding ApS
Lyngvejen 41, Næsborg
9670 Løgstør

CVR-nr.: 30 58 97 42
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vesthimmerlands

Direktion

Niels Brix, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 16.271, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 594.616.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(9.714)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	52.282	(64)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(23.508)	89
Finansielle indtægter		4.420	38
Finansielle omkostninger		(15.449)	(9)
Resultat før skat		8.031	48
Skat af årets resultat	3	8.240	(13)
Årets resultat		16.271	35
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		64.774	25
Overført overskud		(48.503)	10
		16.271	35

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	213.610	161
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	835.236	356
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>460.192</u>	<u>460</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.509.038</u>	<u>977</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.509.038</u>	<u>977</u>
Andre tilgodehavender		144.000	51
Selskabsskat		<u>12.361</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>156.361</u>	<u>51</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>55</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>55</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>156.361</u>	<u>112</u>
Aktiver i alt		<u>1.665.399</u>	<u>1.089</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		190.096	125
Overført resultat		<u>279.520</u>	<u>328</u>
Egenkapital	6	<u>594.616</u>	<u>578</u>
Kreditinstitutter		374.251	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.133	238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.098	187
Selskabsskat		0	6
Anden gæld		<u>49.301</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.070.783</u>	<u>511</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.070.783</u>	<u>511</u>
Passiver i alt		<u>1.665.399</u>	<u>1.089</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	125.322	328.023	578.345
Årets resultat	0	64.774	(48.503)	16.271
Egenkapital 31. december 2015	125.000	190.096	279.520	594.616

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	52.282	(64)
	<u>52.282</u>	<u>(64)</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(23.508)	89
	<u>(23.508)</u>	<u>89</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(4.253)	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.987)	7
	<u>(8.240)</u>	<u>13</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2015	36.328	100
Årets resultat	52.282	(64)
Værdireguleringer 31. december 2015	88.610	36
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>213.610</u>	<u>161</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Recounsel ApS	Aarhus	100 %	262.114	100.785
			2015	2014
			kr.	t.kr

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	267.000	27
Tilgang i årets løb	502.750	240
Afgang i årets løb	(27.000)	0
Kostpris 31. december 2015	<u>742.750</u>	<u>267</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	88.994	0
Årets afgang	3.492	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>89</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>92.486</u>	<u>89</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>835.236</u>	<u>356</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Muhis Holding ApS	Aarhus	42 %	50.000	0
KN3 Ejendomme ApS	Aarhus	20 %	5.101.896	1.189.467
JE Administration ApS	Aarhus	40 %	615.729	535.729

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter a nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.